
پیشرفت ورزش در گرو به کارگیری
عصارههای ورزش

احمــد دنیــا مــالی بعــد از اخــذ رأی اعتمــاد از مجلــس حرفهــای
امیدوارکننده زده و علاقهمندان را به آینده ورزش خوشبین کردهاست.
ورزشیها از مسئولین انتظاری جز رفتار صادقانه و حرکت در چارچوب

اصول و رعایت شایسته سالاری در بهکارگیری نیروها ندارند.
بهکارگیری شایسته ها و سپردن امور ورزش به نیروهای کاربلد، متخصص
و عصارههای ورزش یکی از رموز پیشرفت و حرکت رو به جلوی ورزش
میباشد. تجربه ثابت کردهاست که در هر مقطع و در هر زمانی که اصل
شایسته سالاری نادیده گرفته شده و یا در پای اقدامات خودکامه
منفعتجویانه و قبیله گرایانه ذبح شده دستیابی به اهداف غیرممکن

شدهاست.
وزیر ورزش اگر بتواند در سطح فدراسیونها و ادارات کل استانها اصل
شایســتهسالاری را رعــایت بکنــد و فضــا را بــرای حضــور اســتخوان
خردکردههـای بـاتجربه ورزش آمـاده نمایـد و از جـولان دادن عناصـر
فرصتطلب، سفارشی و بیگانه با ورزش ممانعت کند میتواند برای

پیشبرد اهداف و برنامهها امیدوار باشد.
انتظار دوستداران ورزش و علاقهمند به رشتههای مختلف ورزش از وزیری
که با شعار ایجاد تحول قبول مسئولیت کرده این است که در همه
بخشها هر کسی را براساس کارآمدی و لیاقت و تخصص مسئولیت بدهد و
بهاینترتیب بر حاکمیت اصول مدیریتی و از جمله شایسته سالاری در

ورزش جامه عمل بپوشاند.
وقتی صحبت از ایجاد تحول است دیگر جایی برای جناحبازی، قبیله
پرستی، رفیقبازی و حلقه پروری نخواهد بود. وقتی میگویند تحول
بزرگترین مسئولیت و وظیفه میباشد باید مطابق با رسم مروت و آیین
جوانمردی غیرورزشیها فرصت میدانداری در ورزش را به دست نیاورند و
زمانیکه ادعای خدمتگزاری داریم باید در بهکارگیری مدیران توانمند
و باتجربه ورزش لحظهای کوتاهی نکنیم و میدان خدمت را به کسانی
بسپاریم که درد کشیده ورزش، آشنا به اصول با مقبولیت بالا در بین

ورزشیها باشند.
برایاینکه ورزش در سطح استانها از حرکت مطلوب برخوردار گردد
چارهای جز در نظر گرفتن ملاک کارآمدی، تجربه و ورزشی بودن در
انتصابات نیست. تا زمانیکه ملاکهای من درآوردی و مخرب مورد توجه

قرار گیرد امید داشتن به پیشرفت سرابی بیش نخواهد بود.
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ورزش موقعی میتواند پوستاندازی کرده و نتایج تلخ گذشته را فراموش
نماید که نیروهای شناختهشده و توانمند به میدان فراخوانده بشوند
و از لشکرکشی دوستان، غریبههای ورزش و موقعیت طلبهای همواره

طلبکار جلوگیری نمایند.
و درنهایت آرزو میکنیم که انتصابات وزیر و مشاورانش در ورزش کشور
درجهت تقویت وفاق و همکاری بیشتر و به خدمت گیری ورزشیهای عاشق و

برهم زدن بساط غیر ورزشیهای همیشه مدعی منجر بشود. انشاءالله.


